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      Om du arbetar med foton dagligen kan det vara en livräddare att veta hur man konverterar flera JPG-filer till PDF online. Med tanke på storleken på virtuella bilder ger konvertering av en JPG till en PDF dig ett enkelt sätt att komprimera och dela stora bilder i bulk som ett enda dokument med bibehållen konsekvent formatering.

Ändå vet inte alla hur man konverterar flera JPG till PDF online och vad som inte är mindre viktigt gratis. Lyckligtvis finns det verktyg där ute som gör jobbet åt dig snabbt, till exempel JPG till PDF-konverteraren som finns på PDF Candy.

Hur man konverterar flera JPG till PDF online

Vi har den bästa gratis JPG till PDF-kombineraren där ute. Stort plus? Du behöver bara en webbläsare för att dra nytta av det. Konverteringsprocessen är också enkel.

	Öppna JPG till PDF-konverterare.	
	Lägg till JPG- eller JPEG-bilder till en batch. Läs mer om alla sätt att lägga till filer nedan.
	Klicka på knappen "Konvertera filer" för att konvertera JPG till PDF och slå samman de uppladdade bilderna till ett dokument.
	Ladda ner PDF-filen, dela den direkt via en URL eller en QR-kod, eller ladda upp den till din Google Drive eller Dropbox.
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Användbara funktioner för att konvertera JPG till PDF

En annan fördel med JPG till PDF-konverteraren är möjligheten att lägga till filer från andra källor än din dators hårddisk eller din smartphones minne. Vår tjänst stöder integration med Google Drive och Dropbox. Eftersom många av oss lagrar våra bilder i molnet på grund av deras storlek, gör den här funktionen det enkelt att konvertera JPG till PDF.

Vill du göra ändringar i den utgående PDF-filen? PDF Candy erbjuder ett förhandsgranskningsläge som du kan använda för att se det slutliga dokumentet och ordna om bilderna efter behov innan du konverterar flera JPG-filer till PDF online. Du kan också anpassa sidstorleken på utdatafilen genom att välja formatet A4 eller US Letter. I vart och ett av dessa format kan du välja stående eller liggande orientering och justera marginalerna på PDF-sidan.

Sammantaget erbjuder vi en av de enklaste och mest dynamiska lösningarna där ute för att du ska veta hur du konverterar flera JPG till PDF online.

Vad mer kan du göra med PDF?

Om den skapade filen visade sig vara för stor - komprimera den direkt efteråt. 

Tjänsten "Lägg till sidnummer" numrerar sidorna i utdatadokumentet.

Ändra storlek på PDF-sidor för att ändra storlek på sidorna i din PDF.
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      JPG är standardformatet för foton på de flesta moderna smartphones. Vad gör du om du precis ...
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      Om du använder macOS vet du att vissa filformat kan vara svåra att arbeta med. PDF-formatet ...
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